２０２２年７月１３日

各位

「Wallet+」１６万ダウンロード突破記念キャンペーンの実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０１９年１２月

より iBank マーケティング株式会社（代表取締役 明石 俊彦）が運営するスマートフォン

専用アプリ「Wallet+」の取扱いを開始して以降、多くのお客さまにご好評をいただき、こ

のたび１６万ダウンロードを突破いたしました。

これを記念し、皆さまへの感謝を込めて「Wallet+」１６万ダウンロード突破記念キャン

ペーンを実施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

今回のキャンペーンでは、新型コロナウイルス感染症の拡大によって影響を受けられた

観光・飲食業の事業者さまの支援を目的としたクーポンの配付や抽選プレゼントに加え、

「Wallet+」の利用者の皆さまの資産形成支援を目的としたキャンペーンも実施します。

今後も「Wallet+」のサービスの一つである「非金融機能」の活性化を通じて、“個人”

と“地元企業”をつなぐ役割をさらに充実させることで、地域の皆さまのお役に立つアプ

リを目指してまいります。

記

１．名称

「Wallet+」１６万ダウンロード突破記念キャンペーン

２．実施期間

  ２０２２年７月１４日（木）～２０２２年８月３１日（水）

３．内容

（１）夏旅応援キャンペーン【応募要】

「Wallet+」内で配信される１６万ダウンロード記念クーポンを利用し、クーポンを

利用した店舗や施設にあるＱＲコードを読み取って専用応募ページよりエントリーさ

れた方の中から、抽選で８０名さまに５，０００円相当のお食事券または施設利用券

をプレゼントします。

・各社クーポンご利用ごとに１回のみ応募できます。

・キャンペーン終了時点で「Wallet+」にご登録のメイン口座残高が１万円以上ある方が

対象となります。

・じゅうろくＪＣＢデビットでお支払いいただくと当選確率が２倍になります（一部利

用できない店舗がございます）。

（２）つみたて応援キャンペーン【応募不要】

エントリー期間中（２０２２年７月１４日（木）～２０２２年８月２１日（日））に

「Wallet+」内で配信されるキャンペーン内容記載の記事を閲覧し、キャンペーン期間

中に新たに「じゅうろく投信積立」を月額５，０００円以上申し込まれた方の中から、

抽選で３０名さまに myCoin３，０００枚(３，０００円相当)をプレゼントします。

＜ご注意事項＞

・ 本件と同時期に実施する他の当行キャンペーンとの重複当選はいたしません。

・ ２０２２年８月末時点で「Wallet+」を退会されている場合は抽選の対象外とさせていた

だきます。

・ 本キャンペーンは予告なく内容を変更または中止する場合がございます。

・ 当選権について第三者への譲渡、換金等はできません。

◇「夏旅応援キャンペーン」に関する留意事項

・ ＷＥＢ上の専用応募ページからのご応募が必要です。

・ ご応募の際にいただいたお客さまの個人情報は、別途同意があった場合を除き、本キャ

ンペーンの抽選、賞品発送等の目的以外に利用いたしません。

・ ２０２２年８月末時点における「Wallet+」にご登録のメイン口座残高が１万円以上の方

が対象となります。

・ 当選の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

・ 賞品は２０２２年１０月頃に当行にお届けのご住所宛にお送りいたします。

・ 賞品が郵送戻りとなった場合はキャンペーンの対象外とさせていただくことがございま

す。

・ ７月６日（水）までに「Wallet+」に当行の口座をご登録されていない方については、

８月２日（火）頃にクーポンが配信されます。

◇「つみたて応援キャンペーン」に関する留意事項

・ 店頭または Jダイレクトいずれのお取引も対象です。

・ 対象期間中のお取引金額の合計が条件金額以上であれば、複数回のお取引の場合でも対

象となります。

・ NISA・つみたて NISAのご利用は問いません。

・ 対象銘柄は問いません。

・ 当選の発表は myCoinの付与をもって代えさせていただきます。

・ myCoinの付与は２０２２年１０月頃を予定しております。

＜投資信託に関するご留意事項＞

・ 各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（銘柄ごとに設定された販売手数料およ

び信託報酬等諸費用）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価格の変動

等により損失が生じるおそれがあります。

・ 各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約締結

前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い

申しあげます。

・ 投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険制度の対象で

はありません。

・ 投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っており、当行ではお申込みのみ取扱いを

しています。また、当行で購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではあり

ません。

・ 各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。

販売会社の概要

◎商号等/株式会社十六銀行 登録金融機関 東海財務局長(登金)第 7号

◎加入協会/日本証券業協会 一般財団法人金融先物取引業協会

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

裏面の留意事項もご覧ください

抽選で80名さまに5,000円相当の食事券もしくは
施設利用券をプレゼント！！

夏旅応援キャンペーン
～この夏は地元に出かけて、豪華景品をゲットしよう！～

2022年

キャンペーン期間

8／31
7／14木

水

クーポン利用先にてQRコードを読み取って
キャンペーン専用応募ページからエントリー

抽選で30名さまに
myCoin3,000枚(3,000円相当)をプレゼント！！

　　　　にて地元の「飲食店」や
「観光施設」のおトクなクーポンを配信！

【16万DL記念】の表示がある
クーポンが対象！

エアーかおる本丸
商品購入券

高山グリーンホテル
館内共通割引券

馬喰一代
お食事券

本陣平野屋
宿泊代金割引券

※五十音順

スパゲッティハウス ヨコイ
お食事券

まるは食堂
お食事券ご宿泊券
共通商品券

クアリゾート湯舟沢
ほしとせせらぎの
ぐらんぴんぐ  割引券

ぶらっ菜グループ
お食事券

特典
１

特典
2

※ご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。

つみたて応援キャンペーン
～新しくつみたてを始めてmyCoinをゲットしよう！～

　　　　　内に表示されるキャンペーン内容記載の記事を閲覧し、
キャンペーン期間中に新たに「じゅうろく投信積立」を

月額5,000円以上申込みされた方

※各社クーポンご利用ごとに1回のみ応募できます！

※キャンペーン開催期間と異なります

※キャンペーン終了時点でWallet+にご登録のメイン口座残高が1万円以上ある方が対象

記事掲載期間

8／21
7／14木

日

じゅうろくJCBデビットで
お支払いいただくと
当選確率が2倍！

※一部、利用できない店舗がございます

キャンペーンの内容および条件について
●本件と同時期に実施する他の当行キャンペーンとの重複当選はいたしません。●2022年8月末時点でWallet+を退会されている場合は抽選の対象外とさせていただきます。
●本キャンペーンは予告なく内容を変更または中止する場合がございます。 ●当選権について第三者への譲渡、換金等はできません。
夏旅応援キャンペーン
●WEB上の専用応募ページからのご応募が必要です。●ご応募の際にいただいたお客さまの個人情報は、別途同意があった場合を除き、本キャンペーンの抽選、賞品発送等の
目的以外に利用いたしません。●2022年8月末時点においてWallet+にご登録のメイン口座残高が1万円以上ある方が対象となります。●当選の発表は賞品の発送をもって代
えさせていただきます。●賞品は2022年10月頃に当行にお届けのご住所宛にお送りいたします。●賞品が郵送戻りとなった場合はキャンペーンの対象外とさせていただくことが
ございます。●7月６日(水)までにWallet+に当行の口座をご登録されていない方については、8月2日(火)頃にクーポンが配信されます。
つみたて応援キャンペーン
●店頭またはJダイレクトいずれのお取引も対象です。●対象期間中のお取引金額の合計が条件金額以上であれば、複数回のお取引の場合でも対象となります。●NISA・つみたて
NISAのご利用は問いません。●対象銘柄は問いません。●当選の発表はmyCoinの付与をもって代えさせていただきます。●myCoinの付与は2022年10月頃を予定しております。

投資信託に関するご留意事項
●各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等(銘柄ごとに設定された販売手数料および信託報酬等諸費用)をご負担いただく場合があります。また、各商品には価格の変動等
により損失が生じるおそれがあります。●各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を
十分にご理解くださいますようお願い申しあげます。●投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険の対象ではありません。●投資信託は委託・運用
会社が設定、運用を行っており、当行ではお申込みのみ取扱いをしています。また、当行で購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。●各商品の運用に
よる損益は、お客さまに帰属します。
販売会社の概要
◎商号等/株式会社十六銀行　登録金融機関　東海財務局長(登金)第7号　◎加入協会/日本証券業協会　一般財団法人金融先物取引業協会

無通帳口座「eco楽」は、紙の通帳を発行しない
ecoで楽な普通預金口座です。

各種キャンペーンなどでWallet＋内に貯まるポイントです。
貯まったmyCoinは、Wallet＋内に開設する貯蓄口座に
キャッシュバックしたり、他社のポイントに交換ができます。●「Wallet＋」、無通帳口座「eco楽」のご利用にはキャッシュカードの発行が必要です。

とは？スマートに
お金を管理＆ ⇒

一度にまとめず、時間をずらして投資する方法を「時間分散」といいます。価格の上下にかかわらず、
定期的に一定金額ずつ購入すると、価格が高いときには少なく、安いときには多く買えるため、平均
購入単価を下げる効果が期待できます。この投資方法を「ドルコスト平均法」といいます。

時間分散の効果

１ケ月目 ２ケ月目 ３ケ月目 ４ケ月目 ５ケ月目

値動き

少なく購入

多く購入

多く購入

多く購入

少なく購入

安

高

基準価額

多く購入

POINT

個人インターネットバンキング

利用手数料無料
●いつでもどこでも銀行取引
●窓口より手数料がおトク
インターネットからも
お申込みいただけます

●24時間365日お申込み
●来店・印鑑不要
●NISA申込みもOK

安い時は多く購入できる！

じゅうろく投信積立のご案内
じゅうろく投信積立の特徴

本キャンペーンのお問い合わせはこちらから

受付時間　月～金／9：00～19：00　土・日／9：00～17：00
　　　　　（祝・休日および12/31～1/3を除く）

0120-50-8616
2022年7月14日現在